АДМИНИСТРАЦИЯ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01.2017г.

                                                                           № 12
                                                      село Киевское

Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Киевского сельского поселения

Крымского района в 2017 году

Во исполнение постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 ноября 2014 г. №  1249 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на территории Краснодарского края», в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 6 статьи 37 Устава Киевского сельского поселения Крымского района постановляю:
1. Утвердить схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Киевского сельского поселения Крымского района в 2017 году (приложение).

2. Главному специалисту администрации Киевского сельского поселения Крымского района З.А.Гавриловой опубликовать настоящее постановление в газете «Призыв» и разместить на официальном сайте администрации Киевского сельского поселения Крымского района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Киевского сельского поселения Крымского района В.Г.Пискун.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.

Исполняющий обязанности главы
Киевского сельского поселения

Крымского района                                                                      Б.С.Шатун
ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                                                         к постановлению администрации

                                                                                        Киевского сельского поселения

                                                                                          Крымского района

                                                                                        от 23.01.2017года   № 12

Схема

размещения нестационарных торговых объектов на территории Киевского сельского  поселения

Крымского района в 2017 году

	Поряд-ковый номер нестацио-нарного торгового объекта
	Адресный ориентир-место размещения нестационар-ного торгового объекта (фактический адрес)
	Тип нестацио-нарного торгового объекта
	Субъект малого  или среднего предприн-има-

тельства

(да/нет)
	Площадь земельного участка  (торгового объекта)

количество рабочих мест
	Специализа-ция нестацио-нарного торгового объекта (с указанием ассортимента реализуемой продукции, оказываемых услуг)
	Период функциони-рования нестацио-нарного торгового объекта (постоянно

или сезонно

с___по____)
	Примечание

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1. Размещение сезонных нестационарных торговых объектов

в т.ч. для  реализации  сельскохозяйственной продукции

	1
	Крымский район с.Киевское вдоль автодороги Крымск-Джигинка 18 км.+860м слева
	Торговля
	нет
	 20 м.кв.

10 мест
	Реализация сельскохозяй-ственной продукции
	постоянно

	2
	Крымский район с.Экономическое вдоль автодороги Крымск-Джигинка   12 км.+890м. справа
	Торговля
	нет
	50 м.кв.

           10 мест
	Реализация сельскохозяй-ственной продукции
	постоянно

	3
	Крымский  район с.Киевское в 200 м. от трассы Крымск-Джигинка по улице Красной, рядом с Торговым центром
	Торговля
	нет
	50 м.кв.

           6 мест
	Реализация сельскохозяй-ственной продукции
	постоянно

	для реализации бахчевых культур

	4
	Крымский район с.Киевское вдоль автодороги Крымск-Джигинка 18 км.+860м слева
	Торговля
	да
	4 м.кв.

1 место
	Реализация бахчевых культур
	с 1 июля

по 31 октября

	5
	Крымский район с.Экономическое вдоль автодороги Крымск-Джигинка   12 км.+890м. справа
	Торговля
	да
	6 м.кв.

2 места
	Реализация бахчевых культур
	с 1 июля

по 31 октября

	передвижные торговые объекты (автомагазины)

	6
	с.Гвардейское, х.Урма
	Торговля
	да
	-
	Продукты
	Постоянно

	7
	х.Львовский, х.Никитинский
	Торговля
	да
	-
	Продукты
	Постоянно

	8
	х.Плавненский

	Торговля
	да
	-
	Продукты
	Постоянно

	9
	х.Ленинский, х.Карла Маркса, с.Ударное
	Торговля
	да
	-
	Продукты
	Постоянно

	10
	х.Ольховский, х.Борисовский
	Торговля
	да
	-
	Продукты
	Постоянно

И.о.главы Киевского сельского поселения                                                       Б.С.Шатун